310. s'exprime en ces termes: Sophianum vero, qui Romae praecipiebat, simul et Georgium Alexandrum, (c'est une faute; il auroit dû dire Georgium, Alexandri filium,) Praefulem Cretensem, qui nuper in urbe docuit; inter praeceptrores ponam greciae disciplinae, quamquam latinam parvam attigerint; nec cum supra dictis, (Chrysolora, Bessarione, Trapezuntio, Gaza, Andronico Thessalonicensi, Argyropulo, Chalcondyle, et Constantino Lascari.) vel in patria lingua conferendi, moribus alicquin humanissimis, vitaeque probitate, quae vna maxima est laus, forte superiores. Dein multa, scitu haud indigna, quae ad Palaeographiam gr. pertinent, scripsérat Villoison de characteribus huius editionis et Mſtorum parum cognitis, et a multis, etiam ab editore Polyglottorum Complutensi minus recte intellectis. Sed veritus, ne fines huius opusculi migrarem, illa h. l. omisi.

Ad pag. 87. med.

Apoçryphi libri veteris Testam. Textum graecum edidit, et variarum lectionum delectum adiecit. *L. C. W. Augusti. Lips. 1804. mai. 8.*

Io. Christli. *Biel nouus thesaurus philologicus*, s Lexicon in LXX. et alios interpretes et scriptores apocryphos V. T. ex B. Auctoris Mſto edidit ac praefatus est *E. H. Mutzenbecher. Hagae Comit. tom. I. II. 1779. tom. III. 1780. mai. 8.*

Ad

Ad pag. 91. lin. 15.

*Historisch-kritische Einleitung in's N. T.
etiam cum alia inscriptione t. kritische Ge-
schichte der neu testamentl. Schriften von Io.
L. v. Christian Schmidt, (Theologo
Civili.) Giesen. 1804. m. 8. cf. neu. Leipz.
L. Z. nr. 27. a. 1805.*

Ad pag. 95. med.

*De canone apud Eusebium scite acuteque
disputat D. Ia. Frid. Flatt in Magazin für
christliche Dogmatik v. Moral etc. part. VII.
nr. 6. Tubing. 1801. et part. VIII. nr. 3. Conf.
A. L. Z. a. 1802. nr. 36. et 1804. nr. 240.,
vbi censor suam sententiam atque interpreta-
tionem iudicij Eusebiani aequa sagaciter pro-
tulit. v. etiam infra ad Eusebium, ad pag.
Introd. p. 223.*

Pag. 97. lin. 5. corr. pag. 81. ac lin. 8.
post: nr. 193. adde, denique nr. 198.

Pag. 99. lin. 22. scrib. 5w50.

Ad pag. 105. med.

Add. Ueber die sogenannten Recensionen,
welche der H. Abt Bengel, der H. D. Semler,
und der H. Geh. K. R. Griesbach in dem
griechisch. Texte des N. T. wollen entdeckt
haben — von Chr. Frid. von Matthaei,
Russ. Kaiserl. Coll. Professor. Ronneburg. et
Lipf. 1804. m. 8. conf. neue Leipz. L. Z. 1804.
nr. 148. p. 2365. sqq.

Ad

ANAL. AD POST. SUPPL. PART. 363

Ad pag. 116.

Gilbert Wakefield primum dedit specimen versionis *anglica*e: 1) A new Translation of the first Epistle of Paul the Apostle to the Thessalians (specimen futurae versionis N. T.) Warrington 1781. 8. 2) Tum edidit versionem euangelii S. Matthaei cum notis criticis, philologicis atque exegeticis: ib. 1782. 4, postea 3) A new Translat. of those Parts only of the N. T. which are wrongly translated in our common version. Lond. 1789. 8. Denique versionem totius N. Test. cum not. criticis atque exeget: Lond. 1792. III. vol. — Ed. II. 1795. II. voll. 8.